
Ndiqni kete shkrim

1 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Anastas Laska'', Libofshë Arsim fillor Vakant 25
2 DRAP Fier Fier Shkolla e mesme e bashkuar ''Vasil Sota'', VerriEdukim fizik Vakant 22
3 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Andon Xoxa'', Fier Edukim fizik Vakant 22
4 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Veiz Myslymi'', Buzmadh Gjuhë shqipe dhe letërsi Vakant 20
5 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Shyqyri Behari'', Kraps Gjuhë frënge Vakant 20
6 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Europa'', Kallm i Vogël Arsim special Vakant 20
7 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Naim Frashëri'', Fier Arsim special Vakant 20
8 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Naim Frashëri'', Fier Arsim special Vakant 20
9 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Pinellopi Pirro'', Fier Arsim special Vakant 20
10 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Halit Grëmi'', Mbrostar-UraArsim special Vakant 20
11 DRAP Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti piano Vakant 144
12 DRAP Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti flaut Vakant 18
13 DRAP Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti kitarë Vakant 18
14 DRAP Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti violinë Vakant 18
15 DRAP Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti viol Vakant 18
16 DRAP Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Muzikë (shkolla artistike) specialiteti Teori muzike (solfezh)Vakant 18
17 DRAP Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Arte figurative Vakant 16
18 DRAP Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Koreografi Vakant 20
19 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare "Jani Bakalli", Fier Arsim fillor Vakant 20
20 DRAP Fier Fier Shkolla 9-vjeçare "Lili Stavre", Topojë Matematikë Vakant 20
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